



Justin Eleaume

UX / UI Designer



FORMATIONS

Digital campus 2022-2024

Master expert en stratégie digitale
Spécialisation Lead UX

ICAN 2021-2022

Bachelor en web design et communication
numérique (cursus en alternance)

IUT de Sceaux 2019-2021

DUT en technique de commercialisation
(cursus en alternance)

COMPÉTENCES

UX Research

- Audit UX
- Interviews & tests utilisateur
- Protocole de tests
- Analyse et restitution de tests
- User flow
- Animation d'atelier

UX & UI Design

- Wireframe
- Définition des pistes graphiques
- Prototypes Low & Hi-Fi

Design System

- Analyse stratégique d'un Design System
- Audit de composants
- Interview utilisateur
- Création d'une bibliothèque

Langues

- Anglais B2 (785 TOEIC 2022)
- Espagnol B1

PROFIL

En tant que jeune diplômé, je cherche un contrat dans le domaine de l'UX/UI. Ayant une expérience forte dans des agences du milieu, je cherche à évoluer dans mes missions et mes responsabilités.

Disponibilité : Septembre 2024

Type de contrat : CDI / CDD

Prétentions salariales : à Définir

EXPÉRIENCES

Usabilis 08.2023- 08.2024

Consultant UX/UI et Product Design.
Suivi personnalisé de différents clients en fonction de leur projets.

ITSS 01.2023- 06.2023

Web designer en agence web
Création de maquettes en adéquation avec la demande client

TSUN 09.2022-Aujourd'hui

Chargé de communication
Organisation et gestion d'une communication pour une association sport

MBC-MBO 11.2021-12.2022

Community Manager / Web designer
Mise en place et gestion d'une communication professionnelle

INFORMATIONS

justin.eleaume@gmail.com

justin-eleaume.com

01/09/2001

07 69 50 89 34